本送信票を含み １枚

令和６年 12 月 26 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和６年度 第２回 佐渡市特別職報酬等審議会を開催します

事業概要

市議会議員や市長等の特別職の報酬額等について、市内の公共的団体

の代表者やその他市民の方の中から委嘱された委員の皆様に審議いた

だくため、標記審議会を以下のとおり開催します。

日   時 令和７年１月 15 日（水） 10：00～

会   場 佐渡市役所第１庁舎 ２階 1-202・203 会議室

出 席 者 審議会委員、総務部総務課職員

特記事項

１ 議事

 （１）市議会の議員の議員報酬の額

 （２）市長、副市長及び教育長の給料の額

 （３）市議会の会派及び議員の政務活動費の額

２ その他

 ・一般の方も傍聴できます。

 ・申込みは不要ですが、受付順（審議会開始 15 分前から開始時刻まで）

で先着５名とさせていただきます。

担   当 総務部総務課人事係  担当者名 田沼

連 絡 先 TEL ０２５９－６３－３１１１    FAX ０２５９－６３－３３００

 送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００